
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N°  043  del Registro Deliberazioni 
del 29.11.2011 
 

 

OGGETTO  Variazione al Bilancio di Previsione  - Assestamento 2011. 
 

 

     L’anno DUEMILAUNDICI  il giorno VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 20,00 
in Villaurbana nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA  ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
GARAU        Antonello X  PIREDDU    Paolo X  
ATZORI M. Maddalena X  SERRA       Alessandro X  
CASTA         Alessandra X  CASULA     Luca X  
LAI                Giovanni X  DESSI’        Mauro  X 
MELONI      Dino X  LAI              Maurizio X  
PAULESU   Marco X  PAU             Mario X  
PINNA          Remo  X TOTALE 11 2 
 
PRESIEDE il Sindaco Sig. Antonello Garau  
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

 

Elab.:  S.Z. 
Red.    A.A. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 013 del 06/04/2011, avente per oggetto “Approvazione 
Bilancio di Previsione Esercizio 2011, della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio 
Pluriennale 2011/2013”; 

CONSIDERATO che nel Bilancio di Previsione 2011 sono stati iscritti i seguenti trasferimenti dallo Stato: 

- Contributo ordinario   €. 335.330,12; 
 

CHE dalla comunicazione delle spettanze per l’anno 2011 da parte del Ministero dell’interno, acquisita agli 
atti del Comune in data 14/11/2011 si evince quanto segue: 

- Contributo ordinario €. 335.715,13 con un maggior trasferimento 2011 pari ad €. 385,01 
- Contributo cinque per mille gettito IRPEF anno d’imposta 2008 (Art.63.,dl 112/2008) pari ad € 
234,05; 
- Contributo IVA servizi esternalizzati pari ad € 12.551,17 con un maggior trasferimento di € 
855,69 
 

VISTA la Determinazione n° 40683 Rep. N° 2241/EL del 26/10/2011 della RAS – Assessorato degli enti 
locali, finanze ed urbanistica avente ad oggetto “Trasferimento di risorse al sistema delle autonomie locali. 
Fondo per il  funzionamento (fondi statali)  - L.R. 1 giugno 1993, n° 25 – assegnazioni 2011 – Capitolo 
SC01.1061 – U.P.B. Ss01.06.001- Importo € 3.262.092,00” con la quale si comunica l’assegnazione al 
Comune di Villaurbana della somma di € 5.497,47; 

VISTA la Determinazione n° 2244/el del 26/10/2011 della RAS – Assessorato degli enti locali, finanze ed 
urbanistica avente ad oggetto “Trasferimento di risorse al sistema delle autonomie locali. Fondo per le spese 
correnti relative ai servizi socio-assistenziali (fondi statali) L.R.1 GIUGNO 1993, N° 25 – Assegnazioni 
2011 Capitolo SC01.1063 – UPB S01.06.001- Importo € 3.262.092,00” con la quale si comunica 
l’assegnazione al Comune di Villaurbana della somma di € 5.497,47 con un minor trasferimento pari ad € 
9.523,55; 

VISTA la Determinazione prot. n° 34412 Rep. N° 1899/EL del 16/09/2011 della RAS – Assessorato degli 
Enti Locali, finanze ed urbanistica – avente ad oggetto  “L.R. 19 gennaio 2011, n.1 art.1, comma 12 – Fondo 
unico di investimenti destinato ai comuni per la realizzazione di opere di loro interesse. Integrazione 
disposizioni art.10, comma1 L.R. N.2/2007 – Rideteminazione assegnazioni per l’anno 2011 e disimpegno 
parziale su impegni già capitolo SC01.1117 UPB S01.06.002” con la quale si comunica l’assegnazione al 
Comune di Villaurbana della somma di € 12.737,32 con un maggior trasferimento pari a € 261,32; 

VISTA  la proposta presentata dall’ufficio Servizio Sociale; 

VISTA la nota del Sindaco del Comune di Santa Giusta del 10/11/2011 -  prot. n° 9237 pervenuta in data 
11/11/2011 ns. Prot. 5714  - avente ad oggetto”Comunicazione rimborso somme annualità pregresse servizio 
di raccolta e smaltimento rifiuti” con la quale si comunica che si provvederà al rimborso al Comune di 
Villaurbana della somma di € 97.792,20 per rimborso somme relative ad annualità pregresse inerenti il 
servizio di raccolta e smaltimento rifiuti; 

VISTA  la comunicazione dell’Unione dei Comuni dei Fenici – Servizio Tecnico - del 21/11/2011 – prot. n° 
2544 – ns. Prot. 5908 del 22/11/2011  – avente ad oggetto “Comunicazione degli importi residui dovuti a 
consuntivo (2011) all’Unione di Comuni dei Fenici e della rata 2012 per la gestione del servizio di raccolta 
e trasporto rifiuti urbani” con la quale si comunica l’importo a saldo dovuto per il periodo 01.11.2010 - 
31.10.2011 pari a € 11.552,70 e il canone mensile dovuto a partire dal mese di novembre 2011 pari a € 
14.021,86; 

VISTA  la comunicazione dell’Unione dei Comuni dei Fenici – Servizio Tecnico - del 21/11/2011 – prot. n° 
2548 – ns. Prot. 5909 del 22/11/2011  – avente ad oggetto “Comunicazione degli importi dovuti all’Unione 
dei Comuni dei Fenici per l’acquisto dei bidoni degli oli vegetali esausti” con la quale si comunica l’importo 
dovuto dal Comune di Villaurbana per la finalità in oggetto pari a €  2.520,00; 

 



VISTO  il quadro economico, predisposto dall’Ufficio Ragioneria, afferente le tariffe per l’annualità 2011 
per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni; 

VISTA  la comunicazione dell’Unione dei Comuni dei Fenici – Servizio Amministrativo - del 07/10/2011 – 
prot. n° 2042 – ns. Prot. 4914 del 07/10/2011  – avente ad oggetto “Comunicazione delle quote dei Comuni 
di Palmas Arborea, Riola Sardo, Santa Giusta, Villaurbana per il servizio di assistenza alle procedure 
informatiche” con la quale si comunica l’importo dovuto dal Comune di Villaurbana per la finalità in 
oggetto pari a €  2.760,00; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’ufficio finanziario in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

ACQUISITO  altresì il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti, giusta nota assunta al prot. n. 5976 
del 29.11.2011, relativo alla presente variazione; 

SENTITO  il Sindaco, che espone al Consiglio l’assestamento, soffermandosi sulle postazioni di Bilancio di 
maggior rilievo; 

SENTITO  il Consigliere Casula, che dichiara di prendere atto delle variazioni in particolare della Tarsu. 
Evidenzia che gli impianti fotovoltaici installati negli edifici pubblici si sono rivelati un buon investimento e 
invita l’Amministrazione a proseguire in tal senso; 

SENTITO il Sindaco, che in assenza di altre richieste di intervento, mette ai voti la proposta; 

CON VOTI favorevoli 8 e astenuti 3 (Casula, Lai M. e Pau)) espressi per alzata di mano su n. 11 Consiglieri 
presenti; 
 

 

DELIBERA 
 
DI APPORTARE al Bilancio di previsione 2011, relazione Previsionale e Programmatica e Pluriennale 
2011-2013, le variazioni che risultano dai prospetti allegati sotto la lett. “A” alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e riguardante gli interventi qui di seguito specificati: 
 

PARTE ENTRATA   

 
    TITOLO 1 – ENTRATE TRIBUTARIE 

– CATEGORIA 01 “Imposte” 
- Risorsa 01.01.0040 ”Addizionale comunale sul consumo dell’energia elettrica” minore 

entrata di € 5.000,00 per minori trasferimenti sui consumi energetici; 
 

– CATEGORIA 02 “Tasse” 
- Risorsa 01.02.0070 “Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani” minore entrata pari 

a € 77.785,89 quale minore introito da servizio Tarsu anno 2011 a seguito della riduzione delle 
tariffe come da quadro economico (minore entrata compensata dalla risorsa 3.5.0940 per 
rimborso dal Comune di Santa Giusta relative ad annualità pregresse inerenti il servizio di 
raccolta e smaltimento rifiuti; 

 

TITOLO 2 – ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFE RIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI ENTI PUB BLICI 

 

- CATEGORIA  01 “Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato” 

- Risorsa 02.01.0130 “Trasferimenti correnti dello Stato a carattere generale” maggiore   entrata 
di € 619,06 quale   

- Contributo ordinario dello Stato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     più      €.    385,01 



- Contributo 5 per mille del gettito IRPEF per l’anno 2008    …….    più         €. 234,05 
(risorsa che finanzia l’intervento 01.10.04.05) 

 

- CATEGORIA 02 “Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione” 

- Risorsa 02.02.0150 “Funzioni generali di amministrazione , di gestione e di controllo” 
maggiore entrata di € 5.497,47 per maggiori trasferimenti dalla RAS ai sensi della L.R. 1 
giugno 1993, n° 25 – assegnazioni 2011 - ”Trasferimento di risorse al sistema delle autonomie 
locali. Fondo per il  funzionamento (fondi statali)”  

 

- CATEGORIA 03 ” Contributi e trasferimenti dalla Regione per funzioni delegate”  
- Risorsa 02.03.0340 “Funzioni nel settore sociale” minore entrata di € 9.523,55 quale minore 

trasferimento da parte della RAS ai sensi della L.R. 1 Giugno 1993 n° 25 “Trasferimento di 
risorse al sistema delle autonomie locali. Fondo per le spese correnti relative ai servizi socio-
assistenziali (fondi statali)” (correlato all’intervento 01.10.04.03) 

  
 

TITOLO 3 – ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

- CATEGORIA 01 “Proventi dei servizi pubblici” 

- Risorsa 03.01.0480 “Altri servizi generali” maggiore entrata di € 2.896,52 quale maggiore 
introito per diritti di segreteria per stipula contratti; (tale risorsa finanzia in spesa l’intervento 
01.01.02.01  per € 1.505,15 e l’intervento 01.01.02.05 per € 889,65 rispettivamente quota diritti 
di rogito spettante al Segretario comunale e quota diritti di segreteria spettante all’ex agenzia 
S.C.P gestita dal Ministero dell’Interno); 

- Risorsa 03.01.0510 “ Polizia Municipale – Risorse finalizzate codice della strada” minore 
entrata di € 640,00 quali minori introiti da sanzioni per violazione codice della strada; 

 

- CATEGORIA 02 “Proventi dei beni dell’ente” 

-   Risorsa 03.02.0860 “Gestione dei fabbricati” maggiore entrata di € 8.000,00 quali maggiori 
introiti derivanti dagli impianti fotovoltaici installati sugli edifici comunali (scuole , ludoteca e 
campo sportivo); 

 

- Risorsa 03.02.0870 “Gestione dei terreni” maggiore entrata di € 50,29  per rivalutazione 
ISTAT locazione terreno per installazione antenne satellitari radiomobile; 

- Risorsa 03.02.0880 “Gestione beni diversi” maggiore entrata di € 200,00 per introiti da taglio 
legnatico su terreni comunali; 

 

- CATEGORIA  05 “Proventi diversi” 

- Risorsa 03.05.0940 “Proventi diversi” maggiore entrata di € 98.647,89 di cui: 
- €  855,69 quale maggiore rimborso da parte dello Stato per Iva su servizi esternalizzati ai sensi 

dell’art. 6 c.3 della Legge 23 dicembre 1999 n° 488; 
- € 97.792,20 quale rimborso da parte del Comune di Santa Giusta relative ad annualità pregresse 

inerenti il servizio di raccolta e smaltimento rifiuti solidi urbani; (vedi quadro economico 
servizio TARSU anno 2011) 

 

TITOLO 4° – ENTRATE DERIVENTI DA ALIENAZIONI, DA TR ASFERIMENTI DI CAPITALE 
E DA RISCOSSIONE DI CREDITI 

 

- CATEGORIA 01 “Alienazione di beni patrimoniali” 



- Risorsa 04.01.0960 “Alienazione beni immobili e diritti reali su beni immobili” maggiore 
entrata di € 899,00 per introiti da concessioni loculi cimiteriali (correlato all’intervento 
02.10.05.01) 

 
- CATEGORIA 03” Trasferimenti di capitale dalla Regione” 
- Risorsa 04.03.1020 “Trasferimenti di capitale straordinari dalla Regione” maggiore entrata 

di € 261,32 quale maggiore trasferimento da parte della RAS ai sensi della L.R. 1/11- Art.1 c.12 – 
Fondo unico investimenti (Risorsa che finanzia l’intervento 2.08.01.01); 

 
- CATEGORIA 05 “ Trasferimenti di capitale da altri soggetti” 
- RISORSA 04.05.01050 “Proventi dalle concessioni edilizie e sanzioni urbanistiche” maggiore 

entrata di € 2.208,91 quali proventi da rilascio di concessioni edilizie (Risorsa correlata 
all’intervento 02.01.08.07 per € 220,90 e all’intervento 02.09.02.01 per € 1.988,01); 

   

PARTE SPESA 

 

TITOLO 1°  SPESE CORRENTI 

 

 SERVIZIO 01.01:Organi istituzionali, partecipazione e decentramento 

- Intervento 01.01.01.03 “Prestazioni di servizi” minore spesa di € 2.000,00 per risparmi su 
indennità di missione e rimborso spese viaggio agli amministratori; 

- Intervento 01.01.01.05 “Trasferimenti” minore spesa di € 800,00 per risparmi su rimborsi 
spese ai datori di lavoro per permessi usufruiti dagli amministratori; 

- Intervento 01.01.01.07 “Imposte e tasse” minore spesa di € 500,00 per risparmi su imposta Irap 
su indennità amministratori; 

 

 SERVIZIO 01.02: Segreteria generale, personale e organizzazione 

 - Intervento 01.01.02.01 “Personale” maggiore spesa di € 3.005,15 di cui:  

- Maggiore spese di €. 1.500,00 per indennità e rimborso spese per missioni effettuate dal personale: 
- Maggiore spesa di € 1.505,15 per quota dei diritti di rogito spettante al segretario comunale ( 

correlato alla risorsa 03.01.0480); 
 

- Intervento 01.01.02.02 “Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime” maggiore spesa 
di € 700,00 per quota di adesione all’ANUTEL (Associazione Nazionale ufficio tributi Enti 
Locali) e altre  spese per pubblicazioni varie a uso degli uffici; 

- Intervento 01.01.02.05 “Trasferimenti” maggiore spesa di € 3.139,65 di cui  

- Maggiore spesa di € 889,65 per quota diritti di rogito da versare al fondo gestito dall’ex agenzia 
dei Segretari Comunali e Provinciali ( correlato alla risorsa 03.01.0480); 

 

- Maggiore spesa di € 2.250,00 per trasferimento all’unione dei Comuni dei Fenici della quota di 
costo per il servizio associato di assistenza procedure informatiche; 

 

SERVIZIO 01.06: Ufficio tecnico 

- Intervento 01.01.06.01 “Personale” maggiore spesa di € 500,00 per retribuzioni e oneri 
previdenziali e assistenziali personale ufficio tecnico; 

- Intervento 01.01.06.02 “Acquisto di beni di consumo e materie prime” maggiore spesa di € 
4.352,77 per acquisto materiali vari per manutenzioni e per il magazzino; 

- Intervento 01.01.06.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 4.000,00 per prestazioni di 
servizi relativi all’ufficio tecnico; 



 

SERVIZIO 01.08: Altri servizi generali 

- Intervento 01.01.08.03 “Prestazione di servizi” maggiore spesa di € 700,00 per spese 
telefoniche per gli uffici comunali; 

 

SERVIZIO 03.01: Polizia municipale 

- Intervento 01.03.01.02 “Acquisto di beni di consumo e o di materie prime”  minore spesa di € 
160,00 per minori spese finanziate dai proventi delle sanzioni relative a violazioni del codice della 
strada; 

 

- Intervento 01.03.01.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 120,00 per incarichi di 
vigilanza personale esterno di polizia municipale; 

 

 SERVIZIO 04.02: Istruzione Elementare 

- Intervento 01.04.02.02 “Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime” maggiore spesa di 
€ 1.000,00 per acquisto gasolio per il riscaldamento della Scuola Elementare; 

 

 

SERVIZIO 04.05: Assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri servizi 

 

- Intervento 01.04.05.05 “Trasferimenti” minore spesa di € 2.000,00 per risparmi su 
trasferimenti all’Unione dei Comuni dei Fenici per mancato avvio del servizio educativo 
territoriale dal mese di settembre 2011 (come da proposta dell’assistente sociale); 

  

SERVIZIO 06.02: Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti 

- Intervento 01.06.02.02 “Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime minore spesa di € 
450,07 per economie su acquisto di beni e/o materie prime; 

 

- Intervento 01.06.02.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 1.500,00 per spese di 
manutenzione  sugli impianti sportivi; 

 
SERVIZIO 08.01 Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi 

- Intervento 01.08.01.02 “Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime”  minore spesa di 
€ 160,00 per economie su acquisto di beni di consumo afferenti il servizio viabilità; 

 

 SERVIZIO 08.02 Illuminazione pubblica e servizi connessi 

- Intervento 01.08.02.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 2.000,00 per interventi di 
manutenzione su illuminazione pubblica; 

 

SERVIZIO 09.02 Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare 

- Intervento 01.09.02.03 “Prestazioni di servizi” minore spesa di € 1.000,00 per economie su 
spese per commissioni edilizia, urbanistica e 167; 

 

SERVIZIO 09.04 Servizio idrico integrato 

- Intervento 01.09.04.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 2.000,00 per interventi di 
manutenzione sulla fonte pubblica “Abba de Bidda” 

 



    SERVIZIO 09.05: Servizio smaltimento rifiuti 

- Intervento 01.09.05.05 “Trasferimenti” maggiore spesa di € 14.352,01 di cui: 
 

- € 13.566,10 (più) per quota di costo da trasferire all’Unione dei Comuni per la gestione del 
servizio smaltimento rifiuti solidi urbani (come da quadro economico);  

 
- € 3.704,09 (meno) per quota addizionale sulle entrate Tarsu 2011 da trasferire alla Provincia 

(come da quadro economico) 
 

- € 4.490,00  (più) per somme da trasferire all’Unione dei Comuni dei Fenici per servizi inerenti la 
TARSU (Gestione ecocentro e acquisto bidoni per smaltimento oli vegetali) 

 

- Intervento 01.09.05.03 “Prestazioni di servizi” minore  spesa di € 548,22 per spese riscossione 
TARSU anno 2011 come da quadro economico servizio Rifiuti Solidi Urbani Interni anno 2011; 

 

  SERVIZIO 10.04: Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona 

- Intervento 01.10.04.03 “Prestazioni di servizi” minore spesa di € 9.955,71 per servizio di 
gestione comunale del centro di aggregazione sociale composta da € 9.523,55 per minore 
trasferimento dalla Ras (correlato in Entrata alla Risorsa 02.03.0340) e per € 432,16 che finanzia 
l’intervento 01.10.04.05 

- Intervento 01.10.04.05 “Trasferimenti” maggiore spesa di € 2.666,21 di cui: 

- Minore  spesa di €. 5.527,36 per minori trasferimenti all’Unione dei Comuni dei Fenici per 
gestione del centro di aggregazione sociale; 

- Maggiore spesa di €. 7.959,52 per interventi di contrasto alla povertà; 
- Maggiore spesa di €. 234,05 per interventi di assistenza economica (finanziato dalla Risorsa 

02.01.0130 contributo 5 per mille IRPEF anno 2008); 
 

SERVIZIO 11.06: Servizi relativi all’agricoltura  

- Intervento 01.11.06.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di € 500,00 per spese energia 
elettrica impianti attingimento acqua; 

 

TITOLO 2°  SPESE IN CONTO CAPITALE 

 

SERVIZIO 01.08: Altri servizi generali 

- Intervento 02.01.08.07 “Trasferimenti di capitale” maggiore spesa di € 220,90 per opere di 
edlizia per il culto (10% introiti Bucalossi – correlato alla Risorsa 04.05.1050)  

 

SERVIZIO 04.01 Scuola materna 

- Intervento 02.04.01.05 “Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-
scientifiche” maggiore spesa di € 1.500,00 per acquisto mobili e attrezzature per la scuola 
materna; 

 

SERVIZIO 04.03 Istruzione media 

- Intervento 02.04.03.05 “Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico 
scientifiche” minore spesa di € 1.500,00 per economie su acquisto mobili e attrezzature per la 
scuola media; 

 

SERVIZIO 08.01 Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi 



- Intervento 02.08.01.01”Acquisizione di beni immobili” maggiore spesa di € 2.300,06 per 
manutenzioni su viabilità comunale;  

 

SERVIZIO 09.01 Urbanistica e gestione del territorio 

- Intervento 02.09.01.07 “Trasferimenti di capitale” minore spesa di € 2.038,74 per economie su 
restituzioni di somme ai sensi della Legge 10/77 “Bucalossi” ; 

 
SERVIZIO 09.02: Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare 

 

- Intervento 02.09.02.01 “Acquisizione di beni immobili” maggiore spesa di € 1.988,01 per 
realizzazione opere di urbanizzazione primaria nelle zone PEEP (vedi Risorsa 04.01.0960) 

 

SERVIZIO 10.05: Servizio necroscopico e cimiteriale 

- Intervento 02.10.05.01 “Acquisto di beni immobili” maggiore spesa di € 899,00 per 
realizzazione opere cimiteriali (correlato alla Risorsa 04.010960) 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

CON VOTI favorevoli 8 e astenuti 3 (Casula, Lai M. e Pau)) espressi per alzata di mano su n. 11 Consiglieri 
presenti;; 
 

 
DELIBERA 

 
 
DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  

(Antonello Garau)                      (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
07.12.2011  al  22.12.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  07.12.2011   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Dott. Sebastiano Zedda)  

       
                              
   _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
07.12.2011  al  22.12.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  07.12.2011   
 

            
 

    IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

       
            _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
 
 
Villaurbana, li  07.12.2011   
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 

 

 

 

 
 


